
tzv EM A Tie  
4> 	

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 
,,t\ 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad ,. 1 	 7 

'A 
C 

I 	 t-i 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
'i, „.........0•0•0,  ‘4,7 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs '.--co :7•••;-"------ 
• 1969 • 

Na osnovu Tana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Slulbeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa danom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke - potrogni 
laboratorijski materijal za potrebe realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, na 
Departmanu za biologiju i ekologiju Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-49/18-18 od 23.11.2016. godine, Dekan Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, 
17.01.2017. godine, donosi 

ODLUKU 
1. U otvorenom postupku javne nabavke dobara - potrogni laboratorijski materijal za 

potrebe realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, na Departmanu za biologiju i 
ekologiju Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom Sadu, 38437000 Laboratorisjke pipete i 
pribor, 42122500 Laboratorijske pumpe i pribor, po pozivu broj 0601-49/18-18 od 
23.11.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i 
sajtu Narudoca, ugovor se dodeljuje: 
- za partiju broj 2. Potrogni laboratorijski materijal SARSTEDT iii odgovaraju6i, 

»ALFATRADE ENTERPRISE" D.0.0. Beograd, Rakoga la 

- za partiju broj 3. Potrogni laboratorijski materijal CAPP ili odgovarajuti, 
„PROMEDIA" D.0.0. Kikinda, Kralja Petra I 114, 

- za partiju broj 4. Potrogni laboratorijski materijal THERMOSCIENTIFIC iii odgovarajuti, 
»ALFAMED« D.0.0. Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3, 

- za partiju broj 5. Potrogni laboratorijski materijal CARL ROTH Ili odgovarajuti, 
»UNI-CHEM« D.0.0. Beograd, Strahinji6a bana 44, 

- za partiju broj 7. Potrogni laboratorijski materijal GREINER BIO-ONE iii odgovarajuti, 
»SUPERLAB« D.0.0. Novi Beograd, Milutina Milankovita 25 i 

- za partiju broj 8. Potrogni laboratorijski materijal SIMAX ill odgovarajuti, 
oLABORATORIJAo D.0.0. Novi Sad, 2itni trg 11. 

2. Obustavlja se otvoreni postupak javne nabavke dobara - potrogni laboratorijski materijal 
za potrebe realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, na Departmanu za biologiju i 
ekologiju Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/18-18 od 
23.11.2016. godine, koji je, sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i 
internet stranici Narudoca, za partije: 

- 1. Op§ti materijal i 
- 6. Potrogni laboratorijski materijal BIO-RAD III odgovarajud. 

I' ( ) 	\\) 	
PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/3-6 
Datum: 17.01.2017. 



Obrazlo senje 
Narudlac je dana 23.11.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/18-15, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Resgenjem, broj 0601-49/18-16 od 23.11.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 26.12.2016. godine, Komisija je 
pristupila struthoj oceni ponuda i sadnila odgovarajud Izvegtaj, broj 0601-49/3-5 od 16.01.2017. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke dobara - potroni laboratorijski materijal za potrebe 
realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, na Departmanu za biologiju i ekologiju 
Prirodno-matemat[6kog fakulteta u Novom Sadu, 38437000 Laboratorisjke pipete i pribor, 
42122500 Laboratorijske pumpe i pribor, po pozivu broj 0601-49/18-18 od 23.11.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu 
Narudoca, Prirodno-matematidd fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao 
bla ovreme slede6e nonude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda& Datum i 6as prijema 
Partija 

1 0601-49/18-28 „PROMEDIA" D.0.0. Kikinda 22.12.2016. u 08,40 3 i 7. 

2 0601-49/18-31 
,ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O.  
'
Beograd 

23.12.2016. u 08,40 
2. 

3 0601-49/18-32 »ALFAMED« D.0.0. Beograd 23.12.2016. u 08,45 3 i 4. 
4 0601-49/18-33 »LABORATORIJA« D.0.0. Novi Sad 23.12.2016. u 11,20 8. 
5 0601-49/18-35 »SUPERLAB« D.0.0. Novi Beograd 26.12.2016. u 08,25 7 
6 0601-49/18-37 „UNI-CHEM" D.0.0. Beograd 26.12.2016. u 09,00 5 i 8 
7 0601-49/18-39 „LABENA" D.0.0. Beograd 26.12.2016. u 09,45 6 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

0601-49/18-28 »PROMEDIA« D.0.0. Kikinda 
Partija 3 i 7 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-28, Partija 3 
Naziv iii gifra ponudaa: „PROMEDIA" D.0.0. Kikinda, Kralja Petra 1114 
Ponudat" nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 207.316,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 248.779,20 dinara sa PDV 
Rok isporuke 20 dana od dana prijema pojedingnog pismenog zahteva Narudoca 
Rok pla6anja 45 dana od dana ispostavljanja pojedinat'nog ispravnog raama - fakture narudocu 
Rok vaenja ponude 73 dana od dana otvaranja ponuda 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-28, Partija 7 
Naziv ill gifra ponuda&: „PROMEDIA" D.0.0. Kikinda, Kralja Petra I 114 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 477.625,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 573.150,00 dinara sa PDV 
Rok isporuke 20 dana od dana prijema pojedinathog pismenog zahteva Narudoca 



Rok plaeanja 45 dana od dana ispostavijanja pojedinatnog ispravnog ra6una - fakture narudocu 
Rok vgenja ponude 73 dana od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pe&tom Obrazac ponude sa 
strukturom cene , za obe partije 
PonuIat je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trokova pripreme 
ponude, bez iskazanih trokova 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave ponuclaa o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za &eke u postupku javne nabavke - cl. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom, za obe paratije 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehnitke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- TehniNca specifikacija; 
Ponuda je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora, za obe partije 

Ponudat je takode dostavio: 
sertifikat ISO 9001.2008 
izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudga 
Re§enje APR o upisu ponoudata u registar ponudata 
Izjava da je ponuda upisan u registar ponudga kod APR sa upudvanjem na 
internet stranice za proveru podataka 
Re§enje Ministarstva zdravlja kojim ses ponudgu izdaje dozvola za promet na 
veliko medicinskih sredstava 
Izjava da je ponuda potovao obaveze koje proizilaze iz valedh propisa o zatiti 
na radu, zapaljavanju i uslovima rada kao i da nema zabranu obavljanja delatnosti 
koja je na snazi u vreme podno§enja ponude 
autorizaciono pismo kompanije CAPP A/S da je ponuda ovlakeni distributer 
proizvoda ove kompanije u Srbiji 
autorizaciono pismo kompanije GREINER BIO-ONE GMBH (BioScience) da je 
ponuda ovlakeni distributer proizvoda ove kompanije u Srbiji 
Izjava da ee ponuda u trenutku zakljutenja ugovora predati tra2eno sredstvo 
finansijskog obezbedenja sa pratetom dokumentacijom 
Izjava da su ponudena dobra koja 6e ponuda isporudvati nova u originalnim 
fabritkim pakovanjima, sa odgovaraju6om dokumentacijom u prilogu, upakovana 
na propisan nadn 
Izjava da ponuda potuje tehnne standarde pristupathosti za osobe sa 
invaliditetom 
Izjava o nepromenljivosti cena 
Izjava da ponuda snosi naknadu za korgeenje patenta, kao i odgovornost za 
povredu zakkenih prava intelektualne svojine tredh lica 
Izjava da 6e ponuda nadoknaditi Narutiocu §tetu koju pri6ni svojom krivicom iii 
grubom nepa2njom, odnsono neispunjavanjem ugovornih obaveza. 



0601-49/18-31 „ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O. Beograd 
Partija 2 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-31, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudaa: „ALFATRADE ENTERPRISE" D.0.0. Beograd, Ratkoga la 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 700.392,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 840.470,40 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedina6nog pismenog zahteva Naru6ioca 
Rok pla6anja 30 dana od dana ispostavljanja pojedinatnog ispravnog ratuna - fakture narutiocu 
Rok vgenja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene , 
Ponu2a6 je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za utegee u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratetom 
dokumentacijom 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehni6ke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- Tehnitka specifikacija; 
Ponudat je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- Izjava da se ponuda6 nalazi u registru ponudata kod APR sa upu6ivanjem na 

internet stranicu za proveru podataka 
Izvod sa sajta APR pretraga podataaka o registrovanim ponudatima 
Regenje APR o upisu ponudata u registar ponuda6a 
Autorizacija kompanije SARSTEDT da je ponuda6 ekskluzivni distributer proizvoda 
navedene kompanije za teritoriju Srbije 
Autorizacija kompanije EPPENDORF da je ponuda6 autorizovani distributer 
proizvoda navedene kompanije za teritoriju Srbije 

0601-49/18-32 »ALFAMED« D.O.O. Beograd 
Partija 3 i 4 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-32, Partija 3 
Naziv ili gifra ponuda6a: »ALFAMED« D.0.0. Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 247.658,80 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 297.190,56 dinara sa PDV 



Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinaenog pismenog zahteva Narutioca 
Rok platanja 30 dana od dana ispostavljanja pojedinatnog ispravnog raeuna - fakture narudocu 
Rok vgenja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-32, Partija 4 
Naziv ili gifra ponudata: oALFAMEN D.0.0. Beograd, Ljubomira Stojanoviea 3 
Ponudae nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 226.966, 50 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 272.359,80 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinatnog pismenog zahteva Narueioca 
Rok plaeanja 30 dana od dana ispostavljanja pojedinaenog ispravnog ratuna - fakture narueiocu 
Rok va2enja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene , za obe partije 
Ponudat je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponuclat je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za &eke u postupku javne nabavke - el. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom, za obe partije 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehnieke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- Tehnieka specifikacija; 
Ponudat je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponudae je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora, za obe partije. 

Ponudae je takode dostavio: 
- Izjava o upisu ponudaea u registar ponuudata kod APR sa uputivanjem na internet 

stranicu za proveru podataka 
Regenje APR o upisu ponudaea u registar ponudata 
Autorizacija kompanije THERMOFISHER SCIENTIFIC da je ponuda autorizovani 
prodavac proizvoda ove kompanije za teritoriju Srbije 

0601-49/18-33 »LABORATORIJA« D.0.0. Novi Sad 
Partija 8 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-33, Partija 8 
Naziv ili gifra ponudaea: »LABORATORIJA« D.0.0. Novi Sad, 2itni trg 11 
Ponudat nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 225.123,50 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 270.159,00 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinatnog pismenog zahteva Narutioca 
Rok plaeanja 45 dana od dana ispostavljanja pojedinatnog ispravnog ratuna - fakture narudocu 
Rok va't'enja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 



Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponuda6 je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za u6e§6e u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehni6ke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- Tehni6ka specifikacija; 
Ponuclat je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model ugovora 

Ponuda6 nije dostavio potpisan i overen petatom Obrazac trokova pripreme ponude 

Ponudat je takode dostavio: 
Re§enje APR o upisu ponudga u registar ponudata 
Izvod APR o registraciji privrednog subjekta 
OP obrazac za lica ovlakena za zastupanje 
Autorizacija kompanije KAVALIER GLASS da ponuda6 mole da ponudi proizvode 
ove kompanije u predmetnom postupku javne nabavke 

0601-49/18-35 »SUPERLAB« D.0.0. Novi Beograd 
Partija 7 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-35, Partija 7 
Naziv ili §ifra ponudata: »SUPERLAB« D.O.O. Novi Beograd, Milutina Milankovi6a 25 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 289.969,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 347.962,80 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinatnog pismenog zahteva Narutioca 
Rok pla6anja 35 dana od dana ispostavljanja pojedinatnog ispravnog ratuna - fakture narutiocu 
Rok valenja ponude 65 dana od dana otvaranja ponuda 

Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
PonOat je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac trokova pripreme 
ponude, bez iskazanih trokova 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za uteke u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 



Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratdom 
dokumentacijom 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehnitke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- TehniNca specifikacija; 
Ponudat je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model ugovora 

Ponudg je takode dostavio: 
Izjava o ispunjavanju uslova iz javnog poziva i Maria 75 i 76 i posedovanja dokaza iz 
tlana 77. ZJN 
Izjava da ponuda pogtuje obaveze iz va2dih propisa o zagtiti na radu, 
zapogljavanju, uslovima zagtite 2ivotne sredine i da nema izretenu meru zabrane 
obavljanja delatnosti koja je na snazi u vreme podnogenja ponude, kao i da 
poseduje sertifikate ISO 14001:2004 i OHSAS 18001: 2007 
Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudata 
Regenje APR o upisu ponudata u registar ponudata 
Regenje Ministarstva zdravlja kojim se ponudgu izdaje dozvola za promet na 
veliko medicinskih sredstava 
Dozvola Ministarstva energetike, razvoja i zagtite 2ivotne sredine za obavljanje 
delatnosti prometa narotito opasnih hemikalija 
Sertifikat ISO 9001:2008 
Sertifikat ISO 14001:2004 
Sertifikat OHSAS 18001:2007 

0601-49/18-37 »UNI-CHEM« D.0.0. Beograd 
Partija 5 i 8 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-35, Partija 5 
Naziv ili gifra ponudata: »UNI-CHEM« D.0.0. Beograd, Strahinji6a bana 44 
Ponudat nastupa:samostalno 
Vrednost ponude 890.475,94 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 1.068.571,13 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinatnog pismenog zahteva Narutioca 
Rok pla6anja 45 dana od dana ispostavljanja pojedinathog ispravnog rat'una - fakture naru6ocu 
Rok va2enja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-35, Partija 8 
Naziv ili gifra ponudga: »UNI-CHEM« D.0.0. Beograd, Strahinji6a bana 44 
Ponudat nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 416.831,49 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 500.197,79 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinatnog pismenog zahteva Narutioca 
Rok plaeanja 45 dana od dana ispostavljanja pojedingnog ispravnog ra6una - fakture narutiocu 
Rok va2enja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 

- Ponuda je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene, za obe partije 

- Ponubt je dostavio jednu kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku, na CD 



PonudaE je dostavio popunjen, potpisan i overen peEatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave ponudata o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za uteke u postupku javne nabavke - El. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom, za obe partije 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehniEke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- TehniEka specifikacija; 
Ponudat je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen peEatom model ugovora, za obe partije 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- Izjava da je ponuda upisan u registar ponudga kod APR sa upueivanjem na 

internet stranicu za proveru podataka 
Regenje APR o upisu ponudga u registar ponudaEa 
Regenje Ministarstva zdravlja kojim se ponudaEu izdaje dozvola za promet na 
veliko lekova, medicinskih sredstava i polaznih supstanci za proizvodnju lekova 
Regenje Ministarstva nauke i zagtite livotne sredine kojim se utvrduje da ponuda6 
ispunjava uslove za obavljanje proizvodnje i prometa otrova 
Regenje o izmeni Regenja Ministarstva ekonomije i regionalnog razvoja o upisu u 
registar lica koja mogu da obavljaju spoljnu trgovinu kontrolisanom robom 
Regenje Ministarstva ekonomije i regionalnog razvoja o upisu u registar lica koja 
mogu da obavljaju spoljnu trgovinu kontrolisanom robom 
Regenje Ministarstva energetike, razvoja i zagtite Iivotne sredine o upisu hemikalija 
u registar hemikalija 
Sertifikat ISO 9001:2008 
Autorizacija kompanije SIGMA ALDRICH da je ponuda 6 autorizovani distributer 
proizvoda ove kompanije za teritoriju Srbije 
Autorizacija kompanije CARL ROTH da je ponuda6 jedini i ekskluzivni distributer 
proizvoda ove kompanije za teritoriju Srbije 
Autorizacija kompanije ISOLAB da je ponuda jedini autorizovani prodavac 
proizvoda ove kompanije za teritoriju Srbije 

0601-49/18-39 „LABENA" D.0.0. Beograd 
Partija 6 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/18-39, Partija 6 
Naziv ili gifra ponudga: „LABENA" D.0.0. Beograd, Bulevar Zorana Dindiea 123G 
PonudaE nastupa: samostalno 
Vrednost ponude 237.900,00 dinara bez PDV 
Vrednost ponude 285.480,00 dinara sa PDV 
Rok isporuke 30 dana od dana prijema pojedinaEnog pismenog zahteva NaruEioca 
Rok plganja 30 dana od dana ispostavljanja pojedingnog ispravnog raEuna - fakture naruEiocu 
Rok va2enja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda 



Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac ponude sa 
strukturom cene , 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave ponuda6a o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za u'egte u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prate6om 
dokumentacijom 
Izvod iz kataloga za ponudena dobra u smislu ispunjavanja uslova iz tehni6ke 
specifikacije u skladu sa navodima datim u Poglavlju II i Prilogu A konkursne 
dokumentacije- Tehnitla specifikacija; 
Ponuda6 je dostavio obrazac izjave o roku trajanja 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model ugovora 

4. Komisija je, u skladu sa na6elnim stavom Republi6ke komisije (0p§ta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narutioca da, bez obzira da li je ponuda6 u svojoj ponudi naveo 
da li je upisan u Registar ponudata ill ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za u6egee iz 
61ana 75. stay 1. tatka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvr§ila proveru u registru Agencije za 
privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom 
nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za u6egee u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u 61anu 75. Zakona o javnim nabavkama. 

5. U postupku otvaranja ponuda Komisija je konstatovala da ponuda „LABENA" D.O.O. 
Beograd, Bulevar Zorana Dindi6a 123G ima nedostatak , u smislu da 

- Ponuda6 nije dostavio kopiju popunjenje tabele - Priloga B konkursne dokumentacije u 
elektronskom obliku, na CD/DWD iii USB. 

6. Imaju6i u vidu navedeno Komisija je u postupku javne nabavke dobara - potrogni 
laboratorijski materijal za potrebe realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, na 
Departmanu za biologiju i ekologiju Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-49/18-18 od 23.11.2016. godine, saglasno odredbi 61ana 107. stay 1. Zakona o javnim 
nabavkama, donela odluku da ODBIJE ponudu „LABENA" D.O.O. Beograd, Bulevar Zorana Dindiea 
123G, kao neprihvatljivu. 

7 .Komisija je konstatovala da ponude: 
„PROMEDIA" D.O.O. Kikinda, Kralja Petra 1114 
„ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O. Beograd, Ra6koga la 
»ALFAMED« D.O.O. Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3 
DLABORATORIJA« D.O.O. Novi Sad, 2itni trg 11 
»SUPERLAB« D.O.O. Novi Beograd, Milutina Milankovi6a 25 
DUNI-CHEM« D.O.O. Beograd, Strahinji6a bana 44 

nemaju nedostataka, da su prihvatljive i da ispunjavaju uslove iz poziva i konkursne dokumentacije 
predmetne javne nabavke. 

8. Komisija je, nakon izvrgene provere, a imaju6i u vidu i ta6ku 11., konstatovala da za partije: 
- 1. Op§ti materijal i 
- 6. Potrogni laboratorijski materijal BIO-RAD iii odgovaraju6i, 



nije pristigla ni jedna prihvatljiva ponuda. 

9. Komisija je izvrgila stru'e'nu ocenu ponuda i, uz primenu kriterijuma najni2e ponudene 
cene, utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- za partiju broj 2. Potrogni laboratorijski materijal SARSTEDT ili odgovaraju6i, pristigla je 
slede6a, od ovara uea i prihvatljiva ponuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili gifra ponuda6a Datum i t'as 

prijema 
Ponuclena 

cena 

1 0601-49/18-31 "ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O. 
Beograd 23.12.2016. u 08,40 700.392,00 

Rang lista ponudata: 
1. „ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O. Beograd, Ra6koga la 

- za partiju broj 3. Potrogni laboratorijski materijal CAPP ili odgovarajai, pristigle su slede6e, 
od ovara u6e i nrihvatliive onude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili sifra ponudaca Datum i 'as 

prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-49/18-28 „PROMEDIA" D.O.O. Kikinda 22.12.2016. u 08,40 207.316,00 
2 0601-49/18-32 »ALFAMED« D.O.O. Beograd 23.12.2016. u 08,45 247.658,80 

Rang lista ponudga: 
1. „PROMEDIA" D.O.O. Kikinda, Kralja Petra 1114 
2. »ALFAMED« D.O.O. Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3 

- za partiju broj 4. Potrogni laboratorijski materijal THERMOSCIENTIFIC ili odgovarajuei, 
risti la je slede6a, od ovara u6a i prihvatljiva ponuda: 

Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Datum 
Naziv ili sifra ponudaca i e'as 

prijema 
Ponuclena 

cena 
1 0601-49/18-32 »ALFAMED« D.O.O. Beograd 23.12.2016. u 08,45 226.966, 50 

Rang lista ponudata: 
1. »ALFAMED« D.O.O. Beograd, Ljubomira Stojanovi6a 3 

- za partiju broj 5. Potrogni laboratorijski materijal CARL ROTH Ili odgovarajai, pristigla je 
slede&, od ovara u6a i prihvatljiva ponuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili sifra ponudga Datum i "as 

prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-49/18-37 „UNI-CHEM" D.O.O. Beograd 26.12.2016. u 09,00 890.475,94 

Rang lista ponudga: 
1. »UNI-CHEM« D.O.O. Beograd, Strahinji6a bana 44 

- za partiju broj 7. Potrogni laboratorijski materijal GREINER BIO-ONE ili odgovaraju6i, 
risti le su sledee, od ovara u6e i prihvatljive ponude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudaca 
Datum i '6as 

prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-49/18-28 „PROMEDIA" D.O.O. Kikinda 22.12.2016. u 08,40 477.625,00 
2 0601-49/18-35 »SUPERLAB« D.O.O. Novi Beograd 26.12.2016. u 08,25 289.969,00 

Rang lista ponuclata: 
1. »SUPERLAB« D.O.O. Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25 
2. „PROMEDIA" D.O.O. Kikinda, Kralja Petra 1114 



- za partiju broj 8. Potrogni laboratorijski materijal SIMAX iii odgovarajud, pristigle su sledeee, 
odRovaraiuce i nrihvatliive onude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili 	ifra ponuda6a 
Datum i eas 

prijema 
Ponudena 

cena 
1 0601-49/18-33 »LABORATORIJA« D.O.O. Novi Sad 23.12.2016. u 11,20 225.123,50 
2 0601-49/18-37 „UNI-CHEM" D.O.O. Beograd 26.12.2016. u 09,00 416.831,49 

Rang lista ponudga: 
1. »LABORATORIJA« D.O.O. Novi Sad, 2itni trg 11 
2. »UNI-CHEM« D.O.O. Beograd, Strahinjiea bana 44 

10. Komisija je, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA tiEkE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ 	75. 176 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, sedmi stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, dana 09.01.2016. 
godine, zatraHa od ponuda6a, »SUPERLABo D.O.O. Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25 i 
»LABORATORIJA« D.O.O. Novi Sad, 2itni trg 11, eija je ponuda ocenjena kao najpovoljnija, da dostave 
kopije zahtevanih dokaza o ispunjenosti uslova. 

U ostavljenom roku, ponuda'd su dostavili traenu dokumentaciju, za koju je utvrdeno da 
nema nedostataka. 

11. Konatno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlOenja, Komisija za javnu nabavku dobara 
- potrcAni laboratorijski materijal za potrebe realizacije inostranih projekata SCOPES, po partijama, 
na Departmanu za biologiju i ekologiju Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, za koju se 
sprovodi otvoreni postupak javne nabavke, pc) pozivu broj 0601-49/18-18 od 23.11.2016. godine, 
koji je, sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu narudoca, 
Prirodno-matematie'kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlOila je da se ugovor dodeli: 
- za partiju broj 2. Potrokli laboratorijski materijal SARSTEDT iii odgovarajuei, 

»ALFATRADE ENTERPRISE" D.O.O. Beograd, Raekoga la 

- za partiju broj 3. PotriAni laboratorijski materijal CAPP ili odgovarajud, 
„PROMEDIA" D.O.O. Kikinda, Kralja Petra I 114, 

- za partiju broj 4. PotrsAni laboratorijski materijal THERMOSCIENTIFIC iii odgovarajuei, 
»ALFAMED« D.O.O. Beograd, Ljubomira Stojanoviea 3 

- za partiju broj 5. PotrsAni laboratorijski materijal CARL ROTH Ili odgovarajuei, 
»UNI-CHEM« D.O.O. Beograd, Strahinjiea bana 44, 

- za partiju broj 7. PotriAni laboratorijski materijal GREINER BIO-ONE iii odgovarajud, 
»SUPERLAB« D.O.O. Novi Beograd, Milutina Milankoviea 25 i 

- za partiju broj 8. Potrogni laboratorijski materijal SIMAX iii odgovarajud, 
»LABORATORIJA« D.O.O. Novi Sad, 2itni trg 11, 

gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 



12. Komisija je istovremeno predloMa da se, saglasno odredbi L'lana 107. stay 1. Zakona o 
javnim nabavkama, obustavi otvoreni postupak za nabavku hemikalija, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematftog fakulteta u Novom Sadu, za partije: 

- 1. Opgti materijal i 
- 6. Potrogni laboratorijski materijal BIO-RAD iii odgovarajud, 

obzirom da nije ispunjen uslov iz 61ana 107. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, odnosno iz razloga 
gto narudlac nije pribavio najmanje jednu prihvatljivu ponudu i nije u moganosti da predlai 
donogenje odluke o dodeli okvirnog sporazuma za navedene partije, gto je ovlakeno lice Narudoca 
takode prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

13. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

,,' ,,, ..,,,,,,ka fir....e.A.;,•44  • ' 14:4%, , 	r  
, ,tt  3 C o p ,Prirodno-m temati6kog fakulteta 

0 	, 	 'S .. ,...... . ,: 	, 	,,,, 	..,,• 
', t: t,  , ..,r S • '. Dr Milici P,avIc.6., v jfi: ojevi6, redovni profesor 
j,„.... 	..„..;  

4-1,  ., 

	

i ;:...; 	-.• ..,..• ' - - I" 

. • 	,E. F, -- , 3 	. 	. , 	f 	.. 
. 	 .ir 

• :1 	'•; 	'. • -.. '...'.... 	4'  • 

	

---, ter . 	 :i' 	i 
at -, 

• e.  • -. 

	

. 
W. 	 ' . ' 	. • 	. 

N...,,!!......4  ,..::1Z4,:t:j.:s6317.1.: ..,1  

: 4.1  a / 2 i, 3 '..1 \ .;\(.44V4-0   

----- --7-....— ir - 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

